
UCHWAŁA NR IV/26/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w związku z realizacją zadania 
pn.„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim.”

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Pożyczka wraz z odsetkami zostanie spłacona w latach 2020-2029.

§ 4. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.

§ 5. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim  
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: D34445CC-9DC6-4B45-80B9-FC9C69ADD516. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/26/2019 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

 

Uchwałą Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. 

przyjęto do realizacji budżet Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019 z deficytem. Deficyt ten 

spowodowany jest przyjęciem do realizacji szeregu inwestycji.  

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 

poz. 2354 i poz. 2500) jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

Zadanie inwestycyjne „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni  ścieków w Piotrkowie 

Kujawskim” realizowane w latach 2016-2019 jest zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały Nr III/24/2018 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2019-2029 oraz w załączniku Nr 3 do uchwały 

Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019. Na realizację w/w zadania w 2019 roku 

zaplanowano kwotę 5.741.035,00 zł, którą planuje się sfinansować środkami unijnymi w kwocie 

3.442.580,27 zł oraz środkami własnymi i pożyczką w kwocie 2.298.454,73 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: D34445CC-9DC6-4B45-80B9-FC9C69ADD516. Podpisany Strona 1




